
ZARZĄDZENIE NR 2592/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 grudnia 2007 r.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości położonej w os. Szkolnym 19 na rzecz 
Małopolskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców Pracy w Krakowie.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 18 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.) - zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Postanawia się oddać w użyczenie na okres 3 lat od dnia 4.10.2007 r. na rzecz
Małopolskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców Pracy w Krakowie z siedzibą 
przy al. Słowackiego 44, 22/100 części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 208 której 
powierzchnia wynosi 0,2419 ha, obręb 45-Nowa Huta, będącej własnością Miasta Krakowa -
miasta na prawach powiatu, objętej KW KR1P/00203766/5, zabudowanej budynkiem 
internatu, obejmującej pomieszczenia zlokalizowane na I piętrze budynku zagospodarowane 
na pracownie krawieckie i znajdujące się w przyziemiu zagospodarowane na świetlicę dla 
dzieci z osiedla i socjalno-użytkowe o łącznej pow. użytkowej ok. 994 m2, z przeznaczeniem 
na prowadzenie działalności statutowej.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /


